Eredetije Selmeczbánya levéltárában. XVI. század. Vallási vonatkozásü levelezések. 
Közli : Dr. KARÁCSONYI JÁNOS. 
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10. 

Keszihócz, 1535 februárius 1. 

Palásthy András végrendeletéből. 

In nomine Domini, anno eiusdem 1535. in vigilia festi puri- 
ficationis sacratissimae Virginis Mariae in possessione Keszihöcz. 
Ego Andreas de Paläst, licet corpore aeger, mente tamen et animo 
per omnia sanus, coram honorabili dno. Valentino plebano de 
Chaab, confessore meo, ac nobili dna. Barbara, relicta nobilis quon- 
dam Pauli de Syrak, sorore mea carnali, et provido Nicolao Clement 
jobagyone meo, hic in praedicta Keszihócz commorante, de rebus 
et bonis meis a Deo mihi collatis facio atque condo testamentum, 
modo et ordine infradeclarato. 

Animam meam commendo Deo altissimo, item Christo Sal- 
vatori meo, corpus vero meum in capella sanctae et individuae 
Trinitatis hic in praefata Keszihócz per nos noviter fundata com- 
mitto sepeliri, ita et tali conditione, quod Benedictus filius meus 
capellam praedictam benedicere et consecrare facere, quamprimum 
fieri potest, procuret atque debeat. Item plebano nostro prefato pro 

trigesima et recommendatione committo atque lego flnos 11; item 
ecclesiae parochiae b. Mariae Virginis in possessione Chaab fun- 
datae lego flnos duos; item ecclesiae S. Georgii martiris in posses- 
sione Palást fundatae lego atque committo flnos 3; item capellae 
praedictae S. Trinitatis in dicta Keszihócz habitae lego flnos 20; 
item fratribus ordinis minorum b. Francisci confessoris in oppido 
Zechen degentibus lego flnos 2; — — — — In quorum praemis- 
sorum fidem registrum hoc praesens sigillo meo, quo usus sum, 
consignari feci. Amen. Die et anno suprascripto. 

A Palásthyak. Kiadja Pa/dsfhy Pdl sareptai fölszentelt püspök, esztergomi kanonok. 
II. kötet. Budapest, 1891. 19. 1. 

11. 

Pécs, 1535 februárius 3. 

Brodarics Mátyás értesíti bátyját, a szerémi püspököt, hogy Kápolnay a 
pécsi káptalan javait pusztítja. 

Reverendissime Domine, et frater etc. Circumvallant nos inimici 
nostri. Franciscus Kapolnay nunc in vicinia Quinqueecclesiarum in 
bonis capituli aliquot centum equites ducit et alit, et bona vexat, 

excruciat et desolat, guae sola non fuerant occupata. Ad eum mise- 

ram stb. Quinqueecclesiis feria quarta post Purificationem 1535. 
Servitor 

Mathias Brodaryth. 

Koller, Hist. Eppatus Quinqueeccles. V. 230. — Pray Hier. I. 350. 

12. 

Végles vára, 1535 februárius 8. 

A Josephit Ferencz zengi püspök és Thurn Kristóf között a garamszent- 
benedeki apátság átadására vonatkozólag létrejött alku okiratának bevezető sorai :